



DATA TEXTILES LIMITED

July 13, 2017

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Dear Sir,

Sub: Notice of 27th, 28th & 29th Annual General Meetings (AGMs) of Data Textile Limited

We enclose herewith newspaper clippings of Nawa i Waqt and The Nation dated 11 July 2017, published in Lahore for publication of the Notice of 27th, 28th & 29th AGM of Data Textile Limited.

You may please inform TRE certificate holders of The Exchange accordingly.

Yours Truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Raheel Akhtar', written over a horizontal line.

Raheel Akhtar
Chief Executive Officer

19-J, CCA, Phase V, DHA, Lahore
Telephone: 042-35775532



DATA TEXTILES LIMITED

2017 2017 2017
www.datatex.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation 28 Pages, Regd. No. CPU-706 Vol. XXXI No. 125 / Rs 20

IN ZIMBABWE'S HISTORIC WIN
Cricketers against Sri Lanka came to a humiliating end, as they won the series on Monday. Zimbabwe's batting lineup was completely off the mark, and their bowlers were unable to share the target with 71 deliveries still at hand.

MAHIRA WINS TWO INT'L AWARDS AT BIAF
The acclaimed Pakistani actress Mahira Khan attended the star-studded 8th India International Awards Festival on Sunday. The actress was highlighted and won two awards acknowledging her international fame and won International Beauty Award and also awarded the best dressed for the night.



The Nation

SHOUBAL 16, 2017
TUESDAY

DATA TEXTILE LIMITED NOTICE OF 27th, 28th & 29th AGMS at 31 July 2017

Notice is, Hereby Given That 27th, 28th & 29th Annual General Meeting of the company will be held on Monday 31st July 2017 At 10:00 a.m. at Faletis Hotel, 24- Egerton Road Lahore.

- 1- To confirm the minutes of 26th annual general meeting held on 30-10-2013.
- 2- To receive and adopt the audited accounts of the company along with the directors and auditors report for the year ended June 30, 2014, 2015 & 2016.
- 3- To confirm the post facto appointment of Razaqat Mansha Mahsin Dossaini Masoom and co as auditors of the company for the years 2014-2015 & 2015-2016 and to fix their remuneration.
- 4- To appoint the auditors and fix their remuneration for the next financial year 2016-2017.
- 5- for 29th AGM to elect Directors. The directors have fixed the number of elected directors at 7 (Seven) the name of retiring directors are as under. (1) Raheel Akhter (2) Nadeem Zar (3) Naqem Khan (4) Farhan Abbas (5) Hassan Nawaz (6) Farria Nawaz (7) Syed Basil Muqtadir
- 6- Any other matter with the permission of the chair,

Date: July 7, 2017 By the order of the Board
Place: LAHORE Raheel Akhtar (Director)

- NOTES :**
- I- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote on his/ her behalf. Proxies in order to be executive must be received at 19-J, CCA, 4th floor, phase-V, DHA Lahore not later than 48 hours before commencement of the meeting.
 - II- The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.
 - III- Attested copies of NIC / Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - IV- The proxy shall produce his original NIC/Passport at the time of the meeting.
 - V- The shares transfer books of the company will remain closed from 24-07-2017 to 31-07-2017 (Both days inclusive)
 - VI- Share holders whose shares are deposited with central depository system (CDS) are requested to bring their National Identity Card (NIC) along with their Account Number in CDS for verification. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution / Power of Attorney with specimen signatures of the nominees shall be produced (unless provided earlier) at the time of meeting.
 - VII- Shareholders are advised to notify change in their addresses. if any send their e-mail addresses for correspondence.

19-J, CCA, Phase V, DHA, Lahore
Telephone: 042-35775532



مضمون اشاعت کے لیے 77 سہ

nawaiwaqt.com.pk
editor@nawaiwaqt.com.pk
nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE



جلد 77 نمبر 16 تاریخ 11 جولائی 2017ء 1438ھ 11 جولائی 2017ء 27 جولائی 2074 ب | صفحات 16 | شمارہ نمبر 101 | شمارہ 109 | UAN 111-222-007 | قیمت روپے 13

TUESDAY 11 JULY 2017

اطلاع برائے 27، 28 اور 29 واں اجلاس عام بتاریخ 31 جولائی 2017

- بذریعہ اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ کئی 27، 28، 29 سالانہ اجلاس عام بروز سوموار 31 جولائی 2017 کو صبح 10 بجے منعقد ہوں گے۔ 124 ایگزیکٹو ریزولوشنوں پر مشتمل اسورگی انعام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔
- 1- کئی کے 26 ویں سالانہ اجلاس عام منعقد 30 اکتوبر 2013 کی کاروائیوں کی توثیق۔
 - 2- 30 جون 2014، 2015 اور 2018 ختم شدہ سال کیلئے کئی کے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات بشمول ان پراؤنڈ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹوں کی وصولی پورے طور پر اور منظوری۔
 - 3- رفاقت، منشا، حسن اور سنی مصحفینہ کی بطور آؤٹریچر رولڈ ٹریڈنگ کے برائے 30 جون 2015 اور 30 جون 2016 اور ان کے مشاہدہ کا تین۔
 - 4- 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کیلئے آؤٹریچر رولڈ اور ان کے مشاہدہ کا تین۔
 - 5- 29 جولائی 2017 کو اجلاس میں ڈائریکٹرز کی منظوری سے ہونے والے کئی کے مندرجہ ذیل ڈائریکٹرز کی جانب سے توبہ اور سیکورٹی تعداد 7 مقرر کی گئی ہے۔ یہ تعداد ختم ہونے والے ڈائریکٹرز کے درجہ میں ہیں۔

- (1) راہیل اختر (2) تدبیر زار (3) نسیم خان (4) فرمان عباس
- (5) حسن نواز (6) قاریہ نواز (7) سید باسمل مستحضر
- 8- ڈائریکٹرز کی اجازت سے کئی کے دیگر کسی اسورگی انعام دہی۔

30 جولائی 2017

بھگم پورہ
راہیل اختر (ڈائریکٹر)

- 1- کوئی بھی ممبر جو اجلاس بذمہ شرکت کرے گا اس کی تعداد ہے وہ اپنی جگہ شرکت کرنے کیلئے کسی اور سے اس دور کی ممبر کو بطور اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسیوں کے مقرر ہونے کیلئے ضرورت ہے کہ وہ کئی کے آفس 4th Floor, CCA, 19، DHA-V لاہور میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصولی ہو جائیں۔
- 2- اجلاس بذمہ شرکت اور ووٹ ڈالنے کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور ووٹ ڈالنے کیلئے اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی کو ایسا پراکسی مقرر کرنا ہے۔
- 3- کئی کے تمام ممبروں کی سب 24 جولائی 2017 تا 31 جولائی 2017 (بشمول ہر دو ایام) بذمہ شرکت کی۔
- 4- برطانوی SECP ایس آر او 2012 (1) 831 بتاریخ 2 جولائی 2012 ممبران جنہوں نے کسی اور قومی شناختی کارڈ (CNIC) کو نوٹ کال کی اپ تک پیشگی ممبران کی ہے ان سے اجلاس سے کہ وہ جلد از جلد کئی کو مطلع دیں۔ شیئر ہولڈر کو کئی آرڈیننس کی دفعہ 160 (1) (b) کے تحت اسٹینڈٹ اطلاع اجلاس کے ساتھ ممبران کو بھیجا جا رہا ہے۔ SECP-5 نے بذریعہ ایس آر او 2014 (1) 787 شیئر ہولڈر کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈریس اور سالانہ سال فرمائیں تاکہ Correspondence کرنے میں آسانی ہو۔
- 8- شیئر ہولڈر کو دعوت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے جوں انون ممبرز میں کسی بھی قسم کی تبدیلی سے متعلق مطلع کریں۔